Pregão Eletrônico nº 005/20, nos termos do pronunciamento da Pre-
goeira, conforme a Ata de Pregão de Adjudicação. AUTORIZO a des-
pesa, em nome da empresa MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E RE-
PRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, referente
ao único item, pelo valor total de R$ 299.500,00 (duzentos e noventa
e nove mil e quinhentos Reais), a conta do PT
2961.10.304.0145.2731 - ED 3390.30.06 - Fonte 225, c/c o nº
00625019-2.

Id: 2260216

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 03.07.2020

PROCESSO Nº E-08/001/1677/2017 - HOMOLOGO a Licitação por
Pregão Eletrônico nº 013/20, nos termos do pronunciamento da Pre-
goeira, conforme a Ata de Pregão de Adjudicação. AUTORIZO a des-
pesa, em nome da empresa HOSPITALEX COMÉRCIO DISTRIBUI-
DOR E LOCAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME, referente
aos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, e 09 pelo valor total de R$
41.294,90 (quarenta e um mil duzentos e noventa e quatro Reais e
noventa centavos), a conta do PT 2961.10.302.0151.8340 - ED
3390.30.26 - Fonte 100.

Id: 2260221

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 10.07.2020

PROCESSO Nº E-08/001/736/2017. - HOMOLOGO a Licitação por
Pregão Eletrônico nº 037/20, nos termos do pronunciamento da Pre-
goeira, conforme a Ata de Pregão de Adjudicação. AUTORIZO a des-
pesa em nome da empresa NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA, referente aos itens 03, 04, 05 e 06, pelo valor total de R$
36.314,68 (trinta e seis mil trezentos e quatorze reais e sessenta e
oito centavos), a conta do PT 2961.10.302.0151.8341 - ED 3390.30.07
- Fonte 122, restou fracassado os itens 02, 10, 11, 12 e 13 e os itens
01, 07, 08, 09 e 14 foram desertos.

Id: 2260217

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 13.07.2020

[...]

PROCESSO Nº E-08/001/175/2016 - HOMOLOGO a Licitação por
Pregão Eletrônico nº 065/20, nos termos do pronunciamento da Pre-
goeira, conforme a Ata de Pregão de Adjudicação. AUTORIZO a des-
pesa ,em nome da empresa SMART COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA, referente ao item 01, pelo valor total de R$
13.267,80 (treze mil duzentos e sessenta e sete Reais e oitenta cen-
tavos), a conta do PT 2961.10.302.0151.8341 - ED 3390.30.06 - Fon-
te 122. Restou Fracassado o item 02.

Id: 2260218

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE13.07.2020

PROCESSO Nº E-08/001/3828/2017 - HOMOLOGO a Licitação por
Pregão Eletrônico nº 066/2020, nos termos do pronunciamento da

[...]

setembro de 2011, a publicação das informações relativas ao recolhi-
mento dos encargos sociais da demanda trabalhista das folhas de pa-
gamento de pessoal e rescisões trabalhistas, referente aos meses de
JANEIRO, FEVEREIRO e MARÇO de 2020, perfazendo o valor total
de R$ 4.974.864,14 (quatro milhões, novecentos e setenta e quatro
mil oitocentos e sessenta e quatro reais e quatorze centavos), con-
forme discriminado abaixo:

R E C O L H I M E N TO INSS FGTS VA L O R
JANEIRO/2020 R$ 5.415,28 R$ 1.540.269,80 R$ 1.545.685,08

FEVEREIRO/2020 R$ 834.158,27 R$ 886.130,19 R$ 1.720.288,46
MARÇO/2020 R$ 821.321,38 R$ 887.569,22 R$ 1.708.890,60